
KAUNO PILĖNŲ PROGIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO PILĖNŲ PROGIMNAZIJOS 2022 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO

ATASKAITOS TVIRTINIMO

2022 m. vasario ........ d. Nr. ................

Kaunas

T v i r t i n u pridedamą Kauno Pilėnų progimnazijos 2022 metų veiklos plano vykdymo

ataskaitą.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  Dalia Edita Gaigalaitė

pavaduojanti direktorių

Parengė

Administratorė

----------------------

Daiva Vyšniauskienė

2022-02-...........

Elektroninio dokumento nuorašas



Planinė reikšmė Faktinė reikšmė
Įvykdymo

procentas
Komentaras

33 44 133%

Kadangi 2022 m. balandžio mėn. mokykla

turėjo teminį išorės vertinimą įtraukusis

ugdymas, visų mokytojų pasirengimui buvo

organizuojami mokymai šia tema.

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas,

įvykdymo informacija

Pagrindinis vertinimo kriterijus,

matavimo vienetas

Planinė

reikšmė

Faktinė

reikšmė

Įvykdymo

procentas
Faktinė reikšmė Komentaras

 2 3 4 5 7 8

57,5

1

1. Buvo užtikrinta nepedagoginių pareigybių atitiktis savivaldybės tarybos

sprendimo nuostatoms ir nesumažinta pedagoginių pareigybių dalis nuo

patvirtintų pareigybių skaičiaus.

Pedagoginių pareigybių dalis nuo

patvirtintų pareigybių (proc.)

60,9 90,26 148% 18,75 skaičiuota ped. darbuotojų užimtų etatų dalis

2. Buvo atlikta darbuotojų funkcijų peržiūra, įvertinimas ir perskirstymas. 1  

3. Buvo patobulinta darbuotojų motyvacinė sistema, nukreipta į darbuotojų

veiklos rezultatus.

1

3.1. Buvo organizuoti darbuotojų metiniai veiklos vertinimo pokalbiai. 1

3.2. Metodinėse grupėse mokytojai pildė veiklos įsivertinimo anketas, siekiant

įsivertinti veiklos aktyvumą ir rezultatyvumą.

0 1 žmogus-0,5 spec. pedagogo ir 0,5 et.

logopedo

3.3.Stiprinant komandinį darbą buvo suorganizuota edukacinė kultūrinė išvyka

mokyklos darbuotojams.

1

3.4. Didinant mokytojų pasitikėjimą savo skaitimeniniu raštingumu buvo

organizuotos darbo su DVS sistema konsultacijos ir suteikta individuali pagalba.

Visi progimnazijos mokytojai tobulino kompetencijas skaitmeninio raštingumo

srityje.

0,11

3.5. Metodinėse grupėse mokytojai dalinasi patirtimi rengiant skaitmeninio

turinio užduotis mokiniams.

126

PRITARTA

Kauno miesto sacivaldybės tarybos

2023 m. ...........................mėn. .......d.

sprendimu Nr. T-......

PATVIRTINTA

Kauno miesto Pilėnų progimnazijos

direktoriaus 2023 m. .............. d.

įsakymu Nr. V-.......

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  ŠVIETIMO SKYRIUI PRISKIRTO (-OS)

KAUNO  PILĖNŲ PROGIMNAZIJOS

(biudžetinės ar vieštosios įstaigos pavadinimas)

2022 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija
Planinis pokytis

(vertinimo kriterijus,

matavimo vienetas)

1. Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams.

Pedagogų ir švietimo pagalbos

specialistų, dalyvavusių

tiksliniuose mokymuose, skirtuose,

įtraukčiai švietime, skaičius (žm.

sk.)

Metiniai savivaldybės biudžeto asignavimai 289 532,76 tūkst. Eur, iš jų:

darbo užmokesčiui - 206 034,56 tūkst. Eur; turtui - 16 531,23 Eur.

Veiklos planu prisidedama siekiant šių

Kauno miesto savivaldybės 2021 – 2023 metų

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių

Veiklos planu prisidedama prie 2021-2023 metų SVP tikslo „Teikti besimokančios visuomenės poreikius atitinkančias švietimo paslaugas“

ir uždavinio „Formuoti efektyvų formaliojo ir neformaliojo ugdymo įstaigų tinklą“

Sudėtinis vertinimo kriterijus,

matavimo vienetas
6

Žmogiškieji ištekliai

I. Personalo valdymas. 

Įvykdymo informacija. Patobulinta darbuotojų skatinimo sistema, suplanuota

pagalbos specialistų veikla, ugdymo procesą vykdė kvalifikuoti savo srities

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 91,7 83,11 91% Bendras pareigybių skaičius (vnt.)

Mokytojo padėjėjų švietimo įstaigose skaičius (vnt.)

Nepedagoginių pareigybių skaičius (vnt.)

Paslaugas teikiančių pagalbos

specialistų skaičius (žm. sk.)

5 4 80% Mokytojo padėjėjų švietimo įstaigose skaičius (vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių psichologų skaičius (vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių logopedų skaičius (vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių specialiųjų pedagogų skaičius

(vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių socialinių pedagogų skaičius

(vnt.)

Bendras darbuotojų  skaičius, tenkantis

vienam mokiniui (vnt.)

0,08 0,11 138% Vienam mokiniui tenkančių pedagogų skaičius (vnt.)

Mokinių skaičius, tenkantis vienam administracijos nariui

(vnt.)

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 3 4 5 7 86

3.6. Siekiant mokinių pažangos, gerinant pamokos kokybę ir skatinant pedagogų

dalijimąsi gerąja patirtimi, progimnazijoje buvo įgyvendinamas projektas

"Mokomės vieni iš kitų", kurio metu mokytojai organizavo atviras kolegoms

pamokas.

0,79

19 Dalis mokytojų iš darbo išėjo savo noru,

sulaukę pensijinio amž., sumažėjo pradinio

ugdymo klasių (suformuotos 2 pirmos

klasės)

18

60

100

1 307 095,74 Biudžetą sudaro lėšų šaltiniai: 4101,5101,
7101

289 532,76

1 005 863,68

2 588,30

11 699,30

0,00

0,00

2 377,14

0,00

1,00

1,00

138 938,00 ES projektas "Kokybės krepšelis"Nr.

09.2.1-ESFA-V-719-01-0001

0,00

1 295 396,44

1 299 122,05

1 135 057,53

203 075,00

929 022,97

Bendras darbuotojų  skaičius, tenkantis

vienam mokiniui (vnt.)

0,08 0,11 138%

Švietimo pagalbos specialistų, tenkančių 100-ui mokinių

skaičius (vnt.)

3.7.  Buvo organizuota pamokų stebėsena, kurios metu stebėtos ir vertintos 51

pamoka. Daugiau kaip 70 proc. stebėtų pamokų mokytojai taikė IKT siekiant

diferencijuoti ar individualizuoti ugdymo turinį.

4. Buvo bendradarbiaujama su VDU ir KTU dėl studentų praktikos ir dalyko

perkvalifikavimo atlikimo, skatinama mentorystės.

Darbuotojų kaitos indeksas (proc.) 8,47 32,2 380% Atleistų ir (ar) savo noru išėjusių darbuotojų skaičius (vnt.)

Metų eigoje priimtų darbuotojų skaičius (vnt.)

Vidutinis dirbančių darbuotojų skaičius (žm.sk.)

III. Kvalifikacijos tobulinimas.

1. Buvo atliktas kvalifikacijos tobulinimo poreikio tyrimas progimnazijos

darbuotojams.

1.1. Buvo apklausti pedagoginiai darbuotojai dėl poreikio kvalifikacijai tobulinti.

2. Buvo tobulinamas kvalifikacijos sistemos veiksmingumas organizuojant

rezultatų sklaidą metodinėse grupėse.

2.1 Buvo tikslingai organizuoti kvalifikacijos tobulinimo mokymai, prioritetu

laikant mokinių asmeninę ūgtį, pamokos kokybę, IT panaudojimą ugdymo

procese ir UTA įgyvendinimą.

2.2. Kiekvienas pedagogas kvalifikaciją tobulino 5 dienas per metus.

3. Galimybių pedagogų karjerai sudarymas.

3.1. Buvo parengta mokytojų atestavimo programa 2023-2025 m. .

3.2. Mokytojai dalinasi patirtimi miesto ir šalies renginiuose bei veda mokymus

kitiems pedagogams.

3.3. Buvo bendradarbiaujama su KŠIC rengiant kvalifikacijos programas.

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų

dalis (proc.)

75 100 133% Pedagogų, tobulinusių skatmeninio raštingumo

kompetencijas, dalis (proc.)

Kvalifikacijos tobulinimosi dienų, tenkančių vienam

pedagogui, skaičius (vnt.)

5

Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos tobulinimui (Eur) 51,55

FINANSAI

I. Gautos lėšos.

Įvykdymo informacija. Racionaliai suplanuotos lėšos, pritraukti papildomi

finansiniai šaltiniai, organizuota projektinė veikla.

1. Buvo tobulinama finansinių išteklių planavimo ir racionalaus jų panaudojimo

sistema.

1.1. Vadovaujantis savivaldybės parengtu aprašu, buvo parengtas nekilnojamo

turto nuomos tvarkos aprašas.

1.2. Buvo paviešinta informacija apie išnuomotas ir nuomotinas patalpas

progimnazijos interneto svetainėje ir Kauno miesto savivaldybės internetinėje

salių nuomos sistemoje (www.kursportuoti.kaunas.lt).

1.3. Buvo peržiūrėti nuomojamų patalpų įkainiai, optimizuoti ir teiktis

savivaldybės administracijos direktoriui.

2. Buvo panaudoti papildomi finansavimo šaltiniai.

2.1. Organizuota viešųjų ryšių akcija progimnazijos bendruomenei pritraukiant

1,2% GPM lėšas.

2.2. Mokyklos bendruomenė buvo viešai informuota dėl 1,2% GPM lėšų

panaudojimo, duomenis skelbiant progimnazijos svetainėje.

3. Plėtojant projektinę veiklą, pritraukti finansiniai ištekliai. Įgyvendinama ES

fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.2.1-ESFA-V-719 priemonė

„Kokybės krepšelis“.

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų dalis

nuo metinio įstaigos biudžeto (proc.)

(Planinė reikšmė skaičiuota ne nuo

bendro metinio biudžėto, o nuo

savivaldybės lėšų.)

2,74 4,04 147% Įstaigos metinis biudžetas

Gauti savivaldybės biudžeto asignavimai

Lėšos ugdymui (Eur)

Mokymo ir aplinkos lėšos, tenkančios vienam bendrojo

ugdymo mokyklos mokiniui (Eur)

Įstaigos uždirbtos metinės pajamos iš turto nuomos (Eur)

Įmokėtas į savivaldybės biudžetą įstaigos pajamų likutis

(Eur)

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 3500 2 377,14 68% Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (Eur)

Gauta parama pinigais (Eur)

Gauta parama paslaugomis ir turtu (Eur)

Įstaigos vidutinė projektinio

finansavimo paraiškomis laimėtų lėšų

suma (Eur)

138 938 138938 100% Įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų skaičius

(vnt.)

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo

paraiškų skaičius (vnt.)

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo

paraiškų lėšų suma (Eur)

Nepatenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo

paraiškų lėšų suma (Eur)

II. Išlaidos Įvykdymo informacija. Finansiniai ištekliai planuojami ir

panaudojami racionaliai.

1. Buvo užtikrinamas racionalus finansinių išteklių panaudojimas.

1.1. Buvo suplanuotas prekių, paslaugų ir darbų poreikis (atsižvelgiant į

darbuotojų apklausą).

1.2. Buvo parengtas Biudžeto projektas.

1.3. Buvo parengtas viešųjų pirkimų planas.

2. Buvo vykdomas savalaikis asignavimų perskirstymo organizavimas.

Per ataskaitinius metus panaudotų

asignavimų  dalis nuo patvirtintų

metinių asignavimų (proc.) **

100 99,71 100% Metinės įstaigos išlaidos (Eur)

Patvirtinti įstaigos metiniai asignavimai (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos bendrosios veiklos srities

darbuotojų darbo užmokesčiui (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos pedagogų darbuotojų darbo

užmokesčiui (Eur)

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 3 4 5 7 86

24,46

64 760,57

7 450,73 Sudėtos išlaidos paprastajam remontui iš

lėšų šaltinių 5101 ir 7101

0,00

2 456,79

0,00

0,00

292 123,00

289 532,76

12 080,00

11 699,30

6 169

0

12,2

0

0

1 283,2

134,1

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto

kabinetinis plotas tenkantis vienam

įstaigos administracijos darbuotojui (kv.

m)

15,16 15,16 100% 15,2

I. Priešmokyklinio ugdymo organizavimas.

Įvykdymo informacija. Nesukomplektuota priešmokyklinio ugdymo grupė.

0

0

II. Išlaidos Įvykdymo informacija. Finansiniai ištekliai planuojami ir

panaudojami racionaliai.

1. Buvo užtikrinamas racionalus finansinių išteklių panaudojimas.

1.1. Buvo suplanuotas prekių, paslaugų ir darbų poreikis (atsižvelgiant į

darbuotojų apklausą).

1.2. Buvo parengtas Biudžeto projektas.

1.3. Buvo parengtas viešųjų pirkimų planas.

2. Buvo vykdomas savalaikis asignavimų perskirstymo organizavimas.

3. Buvo vykdoma turimų išteklių analizė kartą per ketvirtį, užtikrinant

sistemingą vidaus kontrolę.

4. Buvo vykdomas modernių aplinkų kūrimas progimnazijos erdvėse.

4.1. Buvo modernizuotas technologijų kabinetas atnaujinant kabineto erdvę ir

baldus. Taip pat buvo modernizuotas informacinis centras atnaujinant kabineto

baldus, kuriame bendrąsias kompetencijas ugdo 1-8 kl. mokiniai.

4.2. Mokinių poilsio zonos buvo atnaujintos skaitmeniniais ekranais.

4.3. Buvo teikta paraiška  dėl progimnazijos pastato renovacijos.

4.4. Užbaigti elektros instaliacijos remonto darbai 209 ir 316 kabinetuose.

Per ataskaitinius metus panaudotų

asignavimų  dalis nuo patvirtintų

metinių asignavimų (proc.) **

100 99,71 100%

Mokymo lėšos, panaudotos mokymo priemonėms įsigyti,

Metinės įstaigos valdomo nekilnojamojo turto išlaikymo

išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos materialiojo turto paprastojo remonto

išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos transporto priemonių išlaikymo išlaidos

(Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai tobulinti

(Eur)

Metinės išlaidos ilgalaikiam turtui įsigyti (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos rinkodarai (Eur)

Per ataskaitinius metus panaudotų

biudžeto asignavimų  dalis nuo

patvirtintų metinių biudžeto asignavimų

(proc.)

100 99,11 99% Patvirtinti savivaldybės biudžeto asignavimai

Panaudoti biudžeto asignavimai metinėms įstaigos

išlaidoms (Eur)

Per ataskaitinius metus panaudotų

asignavimų iš įstaigos įmokų pajamų

dalis nuo patvirtintų asignavimų iš

įstaigos įmokų pajamų

100 96,84 96,84 Patvirtinti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų metinėms

įstaigos išlaidoms (Eur)

Panaudoti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų metinėms

įstaigos išlaidoms (Eur)

TURTAS

I. Nekilnojamo turto valdymas. Įvykdymo informacija. Užtikrinamas racionalus

ir tausojantis nekilnojamojo turto valdymas.

1. Buvo užtikrintas racionalus ir tausojantis nekilnojamojo turto valdymas.

2. Buvo užtikrinamas progimnazijos nuomojamų patalpų turto valdymas.

2.1. Atlikta sunaudojamų komunalinių resursų apskaita ir metų lyginamosios

analizė.

2.2. Buvo pateiktos išvados ir pasiūlymai siekiant racionalaus išteklių

panaudojimo.

2.3. Buvo  taikomos priemonės sunaudojamų išteklių mažinimui.

2.4. Vyko prevencinė progimnazijos patalpų apžiūra.

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 1

kv. m išlaikymo kaina (eurai)

5,45 8,96 164% Įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo nekilnojamojo

turto bendras plotas (kv. m)

7 229 Įstaigos išlaikymo kaina padidėjo dėl

makroekonominių veiksnių: energetikos

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms

vykdyti naudojamo nekilnojamojo turto

ploto dalis (proc.)

85,34 85,34 100% Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo

įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo nekilnojamojo

turto plotas (kv. m)

Kitos paskirties įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo

nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Mokyklos patalpų plotas, tenkantis vienam mokiniui (kv.

m.)

Kiti įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomi inžineriniai

statiniai (ob. sk.)

Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto plotas (proc.)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto

ploto dalis (proc.)

1,85 20,8 1124% Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo su

įstaigai pavestų funkcijų vykdymu susijusiai veiklai, plotas

(kv. m)

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas (kv.

m)

II. Kilnojamo turto valdymas.

Įvykdymo informacija - kilnojimo turto progimnazijoje nėra.

Įstaigos naudojamos vienos transporto

priemonės išlaikymo kaina (eurai)

0 0 0% Įstaigos naudojami tarnybiniai lengvieji automobiliai bei

kitos paskirties transporto priemonės (vnt.)

0 Įstaiga neturi transporto priemonių

Įstaigos patikėjimo teise valdomi tarnybiniai lengvieji

automobiliai (vnt.)

Įstaigos išsinuomoti ir (ar) pagal panaudos sutartį gauti

tarnybiniai lengvieji automobiliai (vnt.)

Įstaigos išsinuomotos ir (ar) pagal panaudos sutartis gautos

kitos paskirties transporto priemonės (vnt.)

PAGRINDINĖ VEIKLA (ikimokyklinis, priešmokyklinis,  pradinis, pagrindinis (5-8 klasės) neformalusis švietimas)

Vaikų, besimokančių pagal

priešmokyklinio ugdymo programą

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje,  dalis

nuo bendro įstaigą lankančių vaikų

skaičiaus  (proc.)

0 0 0% Vaikų, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą,

dalis  įstaigoje (proc.)

Vaikų, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą,

dalis bendrojo ugdymo mokykloje (proc.)

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 3 4 5 7 86

0

0

0

0

249 Nesusidarius pakankamam mokinių skaičiui,

sukomplektuotos dvi pirmos klasės (50

mokinių),

48

4

18

256

10

2

6

11 Dalis 4 klasių mikrorajono mokinių, pabaigę

pradinio ugdymo programą, renkasi kitas

mokyklas.

Priešmokykliniame  ugdyme

dalyvaujančių vaikų, turinčių

specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis

nuo bendro pagal priešmokyklinio

ugdymo programą ugdomų vaikų

skaičiaus (proc.)

0 0 0% Pagal priešmokyklinio ugdymo programą ikimokyklinio

ugdymo įstaigoje ugdomų vaikų, turinčių specialiųjų

ugdymosi poreikių, dalis (proc.)

Pagal priešmokyklinio ugdymo programą bendrojo ugdymo

mokyklose ugdomų vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi

poreikių, dalis (proc.)

Elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių  vaikų, ugdomų pagal

priešmokyklinio ugdymo programą ikimokyklinio ugdymo

įstaigoje,  dalis (proc).

Elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių  vaikų, ugdomų pagal

priešmokyklinio ugdymo programą bendrojo ugdymo

mokykloje,  dalis (proc).

II. Pradinio ugdymo organizavimas.

Įvykdymo informacija. Vystant tarpinstitucinį bendradarbiavimą su

ikimokyklinėmis įstaigomis, sukomplektuotos dvi pirmos klasės (50 mokinių),

nesusidarius pakankamam mokinių skaičiui, nesukomplektuota priešmokyklinio

ugdymo grupė.

1. Buvo įgyvendinamas tarpinstitucinio bendradarbiavimo projektas. Siekiama

ikimokyklinio ugdymo įstaigų auklėtinių tęstinio ugdymo(si) Kauno Pilėnų

progimnazijoje.

1.1. Mokyklos bendruomenė aktyviai bendradarbiavo su mikrorajono lopšelių-

darželių darbuotojais, tėvais ir vaikais teikiant informaciją apie progimnazijos

veiklą (lankstinukai, skelbimai, skrajutės, kitos, mokyklos atributika pažymėtos,

priemonės).

1.2. Buvo organizuotos ikimokyklinių įstaigų vaikų ir progimnazijos pradinio

ugdymo mokytojų veiklos progimnazijoje.

1.3. Kontaktiniu būdu buvo organizuoti du būsimų tėvelių susirinkimai-

pamokėlės ir atvirų durų dienos ikimokyklinių įstaigų bendruomenių nariams.

2. Kauno Pilėnų progimnazijos internetinėje svetainėje buvo viešinama

informacija apie progimnaziją ir joje vykdomas veiklas, mokinių priėmimą,

mokymosi sąlygas.

Mokinių, ugdomų pagal pradinio

ugdymo programą, skaičius (žm. sk.)

267 249 93% Mokinių, besimokančių pagal pradinio ugdymo programą,

skaičius (žm. sk.)

Specialiųjų ugdymo poreikių turinčių mokinių, ugdomų

pagal pradinio ugdymo programą, skaičius (žm. sk.).

Elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių mokinių, ugdomų

pagal pradinio ugdymo programą, skaičius (žm. sk.).

Mokinių, ugdomų pagal pradinio

ugdymo programą,  skaičiaus kaita

įstaigoje

291 249 14% Atvykusių iš kitos ugdymo įstaigos mokinių skaičius (vnt.)

Išvykusių į kitą ugdymo įstaigą mokinių  skaičius  (vnt.) 44 Yra atvejų, kai  pradinio ugdymo mokiniai ir

tėvai renkasi šalia esančias ugdymo įstaigas

arba keičia gyvenamąją vietą, išvyksta į

užsienį.

III. Pagrindinio ( 5-8 klasės) ugdymo organizavimas.

Įvykdymo informacija. Sukomplektuotos trys penktos klasės (66 mokiniai).

Bendra 5-8 klasių mokinių pasiekimų kokybė - 67,76 proc. Pažangos nominacija

apdovanota 110 mokinių. Mokinių individualių pasiekimų viešinimas

progimnazijos svetainėje.

1. Nuosekliai integruojamas skaitmeninio raštingumo ugdymas į dalykų

mokymą.

1.1. Kiekvienas mokinys taiko Office 365 aplinką mokymuisi (IT pamokose).

1.2 Mokytojai siekiama diferencijuoti ir personalizuoti ugdymą kuria ir

pamokose naudoja skaitmeninį turinį.

2.Progimnazijos svetainėje buvo viešinama informacija apie mokinių

pasiekimus formaliajame ir neformaliajame ugdyme.

3. Pažangos nominacija motyvuojami įvairių gebėjimų mokiniai (110 mokinių).

4. Buvo organizuotas neformalus ugdymas, orientuotas į mokinių menines ir

sportines kompetencijas.

5. Buvo skatinama mokinių savivalda, organizuoti renginiai, akcijos, iniciatyvos,

vyko srautinės pamokos "Mokinys-mokiniui".

Bendras mokinių, besimokančių 5-8

klasėse,  skaičius (žm. sk.).

256 256 0% Mokinių, besimokančių 5-8 klasėse, skaičius (vnt.)

Specialiųjų ugdymo poreikių turinčių mokinių,

besimokančių 5-8 klasėse, skaičius (žm. sk.).

5-8 klasėse elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių mokinių

skaičius (žm. sk.).

5-8 klasių mokinių skaičiaus kaita

įstaigoje

256 256 0% Atvykusių iš kitos ugdymo įstaigos mokinių skaičius (vnt.)

Išvykusių į kitą ugdymo įstaigą mokinių skaičius  (vnt.)

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 3 4 5 7 86

IV. Neformaliojo švietimo organizavimas.

1. Buvo organizuotas mokinių neformaliojo švietimo ugdymosi poreikių tyrimas.

2. Rizikos grupės, SUP bei turintys mokymosi sunkumų mokiniai buvo

skatinami įsitraukti į slūlomas neformaliojo ugdymo veiklas.

3. Siūloma 20 neformaliojo ugdymo programų: meninės, sportinės, informacinių

technologijų, gamtamokslinės, matematinės, kalbinės krypties.

4. Būrelių veikloje dalyvaujantys mokiniai (viso 79 proc.) aktyviai įsitraukia į

mokyklos ir miesto organizuojamus renginius, konkursus ir varžybas.

Mokinių, užimtų neformaliojo švietimo

veiklomis bendrojo ugdymo

mokyklose, skaičius (žm. sk.)

388 247 64% 247 MR duomenimis mokyklos organizuojamus

NU būrelius lanko 247 mokiniai, tačiau

progimnazijos patalpose veiklas organizuoja

kitos NU įstaigos. Taigi, MR duomenys nėra

galutinis mokinių popamokinio užimtumo

skaičius.

Mokinių, užimtų neformaliojo švietimo veiklomis bendrojo

ugdymo mokyklose, skaičius (žm. sk.)

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 3 4 5 7 86

Priešmokyklinio  amžiaus vaikų,

padariusių individualią pažangą, dalis

(proc.)

0 0 0% 0 Nesukomplektuota priešmokyklinio ugdymo

grupė

13,25

2 Pažangą padarė du 4  klasės mokiniai

0 nėra rezultatų

0 nėra rezultatų

0 nėra rezultatų

77,8

62,6

93,58 pasaulio pažinimo rezultatai

0 nėra

49

88,46

0 nėra rezultatų

0 nėra rezultatų

46,5

87,5

0 nėra rezultatų

46,8

100

100

11

38

38

399

53

0

3

7

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

I. Gerų ugdymo(-si) rezultatų užtikrinimas.

Asmeninę pažangą padarė 33 pradinių kl. mokiniai (iš jų du spec. poreikių).

Organizuotos konsultacijos mokymosi praradimų sumažinimui (21 proc.

mokinių). Sėkmingai įgyvendinami dalykiniai projektai. Patobulinta mokinių

lankomumo sistema (aktyviau į šį procesą įsitraukė mokinių tėvai). Aukštesni

atskirų klasių grupių mokinių pasiekimai.

NMPP 4 klasių mokinių pasiekimų vidurkiai- matematikos - 66,8; skaitymo

–62,3; pasaulio pažinimo-69.0;

 NMPP 6 klasių mokinių pasiekimų vidurkiai - matematikos-50,3; skaitymo-68,5.

8 klasių mokinių NMPP rezultatų vidurkiai- matematika - 50; skaitymas –67,7;

gamta-50; soc. mokslai-61,5. Šie mokinių rezultatų vidurkiai yra aukštesni už

respublikos mokinių rezultatus.

1. Buvo ugdomos mokinių mokėjimo mokytis kompetencijos pasitelkiant IT

pamokose.

2. Buvo stebima ir fiksuojama mokinių individuali pažanga: 1-4 kl. mokinių

Asmeninė ūgtis, 5-8 kl. mokinių Pažangos fiksavimas.

3. Siekiant mokinių pažangos mokinių tėvai buvo įtraukti į ugdymo procesą ir

įstaigos organizuojamas veiklas.

4. Buvo organizuotos konsultacijos mokinių mokymosi praradimų mažinimui ir

patiriantiems mokymosi sunkumų. (39 konsultacijos per savaitę, apimant visus

mokyklos mokinius pagal poreikį).

5. Patobulinta mokinių lankomumo sistema, įtraukiant mokinių tėvus į trišalius

pokalbius su mokyklos vadovais ir VGK.

6. Buvo skatinamas mokinių ir pedagogų dalyvimas kitų institucijų

organizuojamuose renginiuose siekiant aukštų pasiekimų (38 prizinės vietos

Kauno mieste).

7. Buvo plėtojamas į mokinius orientuotas projektinis ugdymas:

7.1. Ugdymo turinio modernizavimas dalyvaujant respublikiniame projekte

„Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas“.

7.2.Tęsiamas inovacijų projektas „Informatika pradiniame ugdyme“ ir užbaigtas

„Integralaus gamtamokslinio ugdymo programose 5-8 klasėse išbandymas“.

7.3. Įgyvendintas projektas "Saugios elektroninės erdvės mokiniams kūrimas".

Priešmokyklinio amžiaus vaikų, sėkmingai baigusių

priešmokyklinio ugdymo programą, dalis (proc.)

Mokinių, ugdomų pagal pradinio

ugdymo programą ir padariusių

asmeninę pažangą, dalis nuo bendro jų

skaičiaus (proc.)

30 33 110%  Mokinių, ugdomų pagal pradinio ugdymo programą ir 

padariusių individualią pažangą, dalis (proc.)

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių, padariusių

pažangą, dalis  (proc.)

Mokinių, pasiekusių matematikos,

skaitymo,  rašymo pagrindinį ir

aukštesnįjį lygius pradinio ugdymo

programoje,  dalis (proc.)

51 89 174% 2 klasės mokinių, pasiekusių matematikos pagrindinį ir

aukštesnįjį lygius, dalis (proc.)

2 klasės mokinių, pasiekusių skaitymo pagrindinį ir

aukštesnįjį lygius, dalis (proc.)

2 klasės mokinių, pasiekusių rašymo pagrindinį ir

aukštesnįjį lygius, dalis (proc.)

4 klasės mokinių, pasiekusių matematikos  pagrindinį ir

aukštesnįjį lygius, dalis (proc.)

4 klasės mokinių, pasiekusių skaitymo  pagrindinį ir

aukštesnįjį lygius, dalis (proc.)

4 klasės mokinių, pasiekusių rašymo pagrindinį ir

aukštesnįjį lygius, dalis (proc.)

4 klasės mokinių, turinčių nepatenkinamą mokymosi lygį,

dalis (proc.)

5-8 klasių mokinių, pasiekusių

matematikos, skaitymo, rašymo, gamtos

mokslų pagrindinį ir aukštesnįjį lygius,

dalis (proc.)

25 76,4 305% 6 klasės mokinių, pasiekusių matematikos pagrindinį ir

aukštesnįjį lygius, dalis (proc.)

6 klasės mokinių, pasiekusių skaitymo pagrindinį ir

aukštesnįjį lygius, dalis (proc.)

6 klasės mokinių, pasiekusių rašymo pagrindinį ir

aukštesnįjį lygius, dalis (proc.)

6 klasės mokinių, pasiekusių gamtos mokslų pagrindinį ir

aukštesnįjį lygius, dalis (proc.)

8 klasės mokinių, pasiekusių matematikos pagrindinį ir

aukštesnįjį lygius, dalis (proc.)

8 klasės mokinių, pasiekusių skaitymo pagrindinį ir

aukštesnįjį lygius, dalis (proc.)

8 klasės mokinių, pasiekusių rašymo pagrindinį ir

aukštesnįjį lygius, dalis (proc.)

8 klasės mokinių, pasiekusių gamtos mokslų pagrindinį ir

aukštesnįjį lygius, dalis (proc.)

Veiksmingai organizuotų ugdymui (-si)

skirtų dienų dalis nuo bendro jų

skaičiaus (proc.)

100 100 0% Mokinių, ugdomų pagal pradinio ugdymo programą,

lankytų dienų dalis  (proc.)

5-8 klasių mokinių lankytų dienų dalis  (proc.)

Įstaigos gautų nominacijų,

apdovanojimų ar premijų skaičius (vnt.)

15 38 253% Įstaigos apdovanojimų ir premijų, skirtų pedagogams,

skaičius (vnt.)

Miesto olimpiadose ir konkursuose dalyvavusių mokinių

skaičius (vnt.)

Miesto olimpiadose ir konkursuose laimėjusių prizines

vietas mokinių skaičius (vnt.)

Šalies olimpiadose ir konkursuose dalyvavusių mokinių

skaičius (vnt.)

Šalies  olimpiadose ir konkursuose laimėjusių prizines

vietas mokinių skaičius (vnt.)

Tarptautinėse olimpiadose ir konkursuose dalyvavusių

mokinių skaičius (vnt.)

Tarptautinėse  olimpiadose ir konkursuose laimėjusių

prizines vietas mokinių skaičius (vnt.)

Vykdomų tarptautinių ir respublikinių 7 7 100% Įgyvendinamų respublikinių projektų skaičius (vnt.)

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 3 4 5 7 86

0

0 Nesukomplektuota priešmokyklinio ugdymo

grupė

0

0

94,3

0

0

5

94,3

0

0

2

21

3 "Mokomės plaukti" 2 kl. mokiniai

11,4 58 mokiniai gauna logopedo pagalbą  pagal

gydytojų rekomendacijas

4,02 21 mokinių gauna spec. pedagogo paslaugas

pagal gydytojų rekomendacijas

4,5 23 mokiniams teikiama psichologo pagalba

pagal gydytojų rekomendacijas. Taip pat

teikiamos psichologo konsultacijos visiems

pagal poreikį.

126, 25 Mokiniai skaičiuoti nuo visų  mokinių

skaičiaus

Siūlomų neformaliojo švietimo sričių

skaičius (vnt.)

23 20 87% 20

11 Pagrindinį dėmesį skryrėme aprūpinti

mokinius nuotolinio ugdymo

technologijomis. Interaktyvių lentų

įsigijimas numatytas kituose projektuose

I. Gerų ugdymo(-si) rezultatų užtikrinimas.

Asmeninę pažangą padarė 33 pradinių kl. mokiniai (iš jų du spec. poreikių).

Organizuotos konsultacijos mokymosi praradimų sumažinimui (21 proc.

mokinių). Sėkmingai įgyvendinami dalykiniai projektai. Patobulinta mokinių

lankomumo sistema (aktyviau į šį procesą įsitraukė mokinių tėvai). Aukštesni

atskirų klasių grupių mokinių pasiekimai.

NMPP 4 klasių mokinių pasiekimų vidurkiai- matematikos - 66,8; skaitymo

–62,3; pasaulio pažinimo-69.0;

 NMPP 6 klasių mokinių pasiekimų vidurkiai - matematikos-50,3; skaitymo-68,5.

8 klasių mokinių NMPP rezultatų vidurkiai- matematika - 50; skaitymas –67,7;

gamta-50; soc. mokslai-61,5. Šie mokinių rezultatų vidurkiai yra aukštesni už

respublikos mokinių rezultatus.

1. Buvo ugdomos mokinių mokėjimo mokytis kompetencijos pasitelkiant IT

pamokose.

2. Buvo stebima ir fiksuojama mokinių individuali pažanga: 1-4 kl. mokinių

Asmeninė ūgtis, 5-8 kl. mokinių Pažangos fiksavimas.

3. Siekiant mokinių pažangos mokinių tėvai buvo įtraukti į ugdymo procesą ir

įstaigos organizuojamas veiklas.

4. Buvo organizuotos konsultacijos mokinių mokymosi praradimų mažinimui ir

patiriantiems mokymosi sunkumų. (39 konsultacijos per savaitę, apimant visus

mokyklos mokinius pagal poreikį).

5. Patobulinta mokinių lankomumo sistema, įtraukiant mokinių tėvus į trišalius

pokalbius su mokyklos vadovais ir VGK.

6. Buvo skatinamas mokinių ir pedagogų dalyvimas kitų institucijų

organizuojamuose renginiuose siekiant aukštų pasiekimų (38 prizinės vietos

Kauno mieste).

7. Buvo plėtojamas į mokinius orientuotas projektinis ugdymas:

7.1. Ugdymo turinio modernizavimas dalyvaujant respublikiniame projekte

„Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas“.

7.2.Tęsiamas inovacijų projektas „Informatika pradiniame ugdyme“ ir užbaigtas

„Integralaus gamtamokslinio ugdymo programose 5-8 klasėse išbandymas“.

7.3. Įgyvendintas projektas "Saugios elektroninės erdvės mokiniams kūrimas".

Vykdomų tarptautinių ir respublikinių

projektų skaičius (vnt.)

7 7 100%

Įgyvendinamų tarptautinių projektų skaičius (vnt.)

II. Geros savijautos užtikrinimas.

Įvykdymo informacija. Sumažėjęs patyčių rodiklis-9,4 (2021-2022 m. m.)

Tęsiamas emocinių įgūdžių lavinimo projektas "LIONS QUEST", į projekto

veiklą įsitraukė visi mokyklos mokiniai.

1. Buvo stiprinamos prevencinės veiklos į ugdymo procesą įtraukiant mokinių

tėvus.

1.1. Buvo dalyvaujama 5 prevenciniuose projektuose, kurie pagerino mokinių

socialinę emocinę savijautą.

1.2. Buvo tęsiama OLWEUS programa, sumažėjo patyčių rodikliai. (2021-2022

m. m. - 9,4 proc.).

1.3. Įdiegėme socialinių emocinių įgūdžių lavinimo projekto LIONS QUEST

(Laikas kartu) 1-8 kl. mokiniams. Programą įgyvendina 100 proc. mokinių.

1.4. Dalyvaudami socialinių emocinių įgūdžių lavinimo programoje mokiniai ir

jų tėvai progimnazijos emocinį saugumą vertino ne žemesniu nei 3 rodikliu.

2. Vaikų ir tėvų nuomonė apie mokyklos saugumą atskirai klasėmis netyrinėta.

Išanalizavus mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatus (2022 m.) ir

išorinio vertinimo rezultatus, matome, kad 93 proc. mokinių ir 94,3 proc.

mokinių tėvų/globėjų saugumą mokykloje (teiginys-Mokykloje ir jos kieme

jaučiuosi saugiai) vertina gerai ir labai gerai.

3. Buvo atliktas naujai atvykusių ir 5 klasių mokinių adaptacijos tyrimas, kurio

rezultatai parodė, kad daugiau kaip 80 % mokinių sėkmingai įveikė pokyčius, o

su kitais mokiniais buvo dirbama individualiai.

Vaikų, ugdomų pagal priešmokykinio

ugdymo programą,  saugiai ir gerai

besijaučiančių ugdymo įstaigoje dalis

(proc.)

0 0 0% Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai vertinančių

vaiko, ugdomo pagal priešmokyklinio ugdymo programą

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje, savijautą, dalis (proc.)

Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai vertinančių

vaiko, ugdomo pagal priešmokyklinio ugdymo programą

bendrojo ugdymo mokykloje,  savijautą, dalis (proc.)

Įgyvendinamų integruotų prevencinių programų skaičius

(vnt.)

Pradinio ugdymo mokinių saugiai ir

gerai besijaučiančių ugdymo įstaigoje

dalis nuo bendro jų skaičiaus  (proc.)

80 94,3 117% Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai vertinančių

vaiko, ugdomo pagal pradinio ugdymo programą, savijautą,

dalis (proc.)

Vaikų ir tėvų nuomonė apie mokyklos

saugumą atskirai klasėmis netyrinėta.

Išanalizavus mokyklos veiklos kokybės

įsivertinimo rezultatus (2022 m.) ir išorinio

vertinimo rezultatus, matome, kad 93 proc.

mokinių ir 94,3 proc. mokinių tėvų/globėjų

saugumą mokykloje (teiginys-Mokykloje ir

jos kieme jaučiuosi saugiai) vertina gerai ir

labai gerai.

2 klasės mokinių, saugiai besijaučiančių mokykloje, dalis

(proc.)

4 klasės mokinių, saugiai besijaučiančių mokykloje, dalis

(proc.)

Įgyvendinamų integruotų prevencinių programų skaičius

(vnt.)

Pagrindinio ugdymo mokinių saugiai ir

gerai besijaučiančių ugdymo įstaigoje

dalis nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

80 94,3 117% Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai vertinančių

vaiko, ugdomo pagal pagrindinio ugdymo programą,

savijautą, dalis (proc.)

6 klasės mokinių, saugiai besijaučiančių mokykloje, dalis

(proc.)

8 klasės mokinių, saugiai besijaučiančių mokykloje, dalis

(proc.)

Įgyvendinamų integruotų prevencinių programų skaičius

(vnt.)

Grupių, dalyvaujančių socialinio ir

emocinio ugdymo, sveikatos stiprinimo

programose, dalis nuo bendro grupių

skaičiaus (proc.)

21 21 100% Grupių, dalyvaujančių  edukacinėse socialinio emocinio

ugdymo programose, skaičius (vnt.)

Grupių, dalyvaujančų  vaikams vedamose edukacinėse

sveikatos stiprinimo programose, skaičius (vnt.)

III. Teikiamų paslaugų kaštai

Įgyvendinimo informacija. Mokykloje ugdomi 58 spec. poreikių mokiniai, pagal

gydytojų rekomendacijas jiems teikiama nemokama specialistų pagalba.

NU programos mokykloje yra nemokamos, užimta daugiau kaip 47 proc.

mokinių.

1. Sustiprintas švietimo pagalbos progimnazijoje teikimas, siekiant maksimaliai

patenkinti vaikų poreikius ir skatinant asmeninę pažangą.

1.1. VG komisija posėdžių (kas trimestrą) bei trišalių pokalbių metu (pagal

poreikį) bendradarbiavo su mokinių tėvais ir klasės auklėtojais, buvo parengtos

individualios ugdymo(si) rekomendacijos SUP ir mokymosi sunkumų turintiems

mokiniams.

1.2. Buvo stebima ir fiksuojama individuali SUP mokinių individuali pažanga.

1.3. Parengti specialistų konsultacijų  grafikai specialiųjų poreikių mokiniams.

1.4. Pateiktos rekomendacijos mokytojams SUP mokinių ugdymo organizavimo

ir pasiekimų vertinimo klausimais.

2. Įvairių poreikių mokiniams sudarytos sąlygos visapusiškai plėtoti jų poreikius

atitinkančias veiklas: menines, sportines, kūrybines, technines, kalbines.

Švietimo įstaigos teikiamomis pagalbos

paslaugomis besinaudojančių mokinių

dalis nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

9,8 11,4 116% Logopedo pagalbą gaunančių vaikų dalis (proc.)

Specialiojo pedagogo paslaugomis besinaudojančių vaikų

dalis (proc.)

Psichologo paslaugomis besinaudojančių vaikų  dalis (proc.)

Vaikų, tenkančių  vienam pagalbos specialistui, skaičius

(žm. sk.)

Neformaliojo švietimo programų, įgyvendinamų bendrojo

ugdymo mokykloje, siūlomų krypčių skaičius (vnt.)

IV. Aprūpinimo šiuolaikinėmis edukacinėmis priemonėmis užtikrinimas.

Įgyvendinimo informacija. Mokyklos mokiniai pagal mokyklos galimybes ir

skirtas lėšas aprūpinami šiuolaikinėmis edukacinėmis priemonėmis.

1. Vidinių ir lauko edukacinės aplinkos buvo dalinai  atnaujintos.

1.1. "Kokybės krepšelio" lėšomis pilnai modernizuoti: du kabinetai

Įsigytų ir naudojamų informacinių

komunikacinių, šiuolaikinių ugdymui

skirtų edukacinių priemonių skaičius

(vnt.)

87 99 113% Įsigytų interaktyviųjų ekranų skaičius (vnt.)

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 3 4 5 7 86

0

86

3 EMA, EDUKA,  WORDWALL

1

1

0

Pritarta Kauno Pilėnų progimnazijos tarybos

2023 m. sausio 26 d. nutarimu Nr. 14-1

IV. Aprūpinimo šiuolaikinėmis edukacinėmis priemonėmis užtikrinimas.

Įgyvendinimo informacija. Mokyklos mokiniai pagal mokyklos galimybes ir

skirtas lėšas aprūpinami šiuolaikinėmis edukacinėmis priemonėmis.

1. Vidinių ir lauko edukacinės aplinkos buvo dalinai  atnaujintos.

1.1. "Kokybės krepšelio" lėšomis pilnai modernizuoti: du kabinetai

(matematikos ir lietuvių kalbos) - įgyti 62 nešiojami kompiuteriai su dviem

pakrovimo spintomis; įrengta 11 jutiminių ekranų pradinių klasių ir mokomųjų

dalykų kabinetuose.

1.2. "Kokybės krepšelio" lėšomis pilnai modernizuoti du kabinetai (matematikos

ir lietuvių kalbos) - įgyti 62 nešiojami kompiuteriai su dviem pakrovimo

spitomis.

1.3. Įsigyra 10 LEGO robotukų komplektų, skirtų neformaliam ir pradinių klasių

mokinių kognityviniam mąstymui ugdyti.

1.4. Atnaujinti vieno informacinių technologijų kabineto kompiuteriai (17 vnt.),

mokomųjų kabinetų mokytojų darbo vietų kompiuteriai (7 vnt.)

2. Buvo įgytos skaitmeninio ugdymo turinio priemonių licencijos: daugiau nei

80 proc. visų 1-8 kl. mokytojų įgytos EDUKA licencijos; EDUKA skaitmeninį

turinį ugdymo procese naudoja visi 7-8 kl. mokiniai (107 mok.) ir visi 1, 3 ir 4

kl. mokiniai (187 mok.); EMA pratybas ugdymo procese naudoja visi 5-8 kl.

mokiniai (256 mok.) , ir 2 kl. mokiniai (62 mok.); WORDWAL - 3 licencijos

mokytojams.

Įsigytų ir naudojamų informacinių

komunikacinių, šiuolaikinių ugdymui

skirtų edukacinių priemonių skaičius

(vnt.)

87 99 113%

Įsigytų daugialypės terpės projektorių skaičius (vnt.)

Įsigytų kompiuterių ir kitų informacinių technologijų

priemonių skaičius (vnt.)

Įsigytų šiuolaikinių ugdymo turiniui įgyvendinti skirtų

priemonių (vnt.)

V. Pagrindinio ugdymo prieinamumas

Įgyvendinimo informacija. Mokykloje nevykdoma atranka, mokytis priimami visi

mokiniai, pirmenybė teikiama pagal gyvenamąją vietą ir spec. poreikių

turintiems mokiniams.

Patenkintų prašymų priimti mokinius į

įstaigos 5-8 klases dalis nuo bendro

prašymų skaičiaus (proc.)

100 100 100% Prašymų priimti mokinius į įstaigos 5-8 klases, skaičius

(vnt.)

Patenkintų prašymų priimti mokinius į įstaigos 5-8  klases

skaičius (vnt.)

Nepatekusių į 5-8 klases mokinių skaičius  (vnt.)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 706601 - ra_Registratorius M-66 Kauno Pilėnų 

progimnazija (Kauno Pilėnų progimnazija 
darbuotojas)

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2022 metų veiklos plano vykdymo ataskaitos 
įsakymas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-17 Nr. V-34

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo, derinimo 
paskirties parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens 
(-ų) pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Kauno Pilėnų progimnazija-
darbuotojas Dalia Edita Gaigalaitė 2023-02-17

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.


	Lapas1



